جو جلدی منظر عام پر آجائے گا، اس سے پہلے میری کتاب "مرض سے موت تک" اچھا برتاؤ دونوں کا ترجمہ ان زبانوں میں ہو چکا ہے۔

قارئین سے، سامعین سے گزارش ہے کہ اگر کتاب سے کچھ فائدہ ہو تو، فقیر اقم الحدیث کو اپنی دعاؤں میں ضرور یاد کر لیں۔

محتاج دعا

فقیر سید سعادت علی القادری

۲۱ رمضان المبارک ۱۴۰۶ھ

مطابق ۳۱ مئی ۱۹۸۶ء

ہالینڈ

فہرست

صفحہ مضامین صفحہ مضامین
۴۸ نویں رات مخمسیت روزہ ۷ پہلی رات استقبالِ رمضان
۵۴ دسویں رات نفلی روزے ۸ دوسری رات فضیلتِ رمضان
۵۹ گیارہویں رات خام دنوں کے روزے ۱۷ تیسری رات تراویح
۶۵ بارہویں رات مقصدِ روزہ ۲۳ چوتھی رات سحری
۷۰ تیرہویں رات صبر ۲۸ پانچویں رات فرضیتِ